
Zarządzenie nr 14/2024 

Dyrektora Publicznego Żłobka w Gołuchowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie oraz 

maksymalnej wysokości dziennej stawki za wyżywienie dziecka 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.338 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie 

prowadzonym przez Gminę Gołuchów, nieprzekraczający 10 godzin dziennie w wysokości 

1.500,00 złotych. 

2. Opłata o której mowa w §1 pkt.1 ulega obniżeniu o 10% za drugie i każde następne dziecko w 

rodzinie uczęszczające do Żłobka. 

3. Opłata za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie wynosi 40 złotych 

za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas pracy żłobka.  

4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Gołuchów w wysokości 12 złotych dziennie. 

 

                                                                   § 2 

 

1. Opłaty wnosi się do 10 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 

 

 

 

 



§ 3 

1. Traci moc uchwała Uchwała Nr XLIV/403/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2022 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie 

utworzonym przez Gminę Gołuchów oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie dziecka 

w żłobku. Uchwała Nr XLV/416/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 stycznia 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały nr XLIV/403/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie 

utworzonym przez Gminę Gołuchów oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie dziecka 

w żłobku. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

 

 

          -Klaudia Kubicka- 

 

 

 

 

 

 


